d) cen – zamawiający dopuszcza możliwość zmian cen pod warunkiem zatwierdzenia ich przez Prezesa Komunikacji 
Elektronicznej w sposób dopuszczony przez ustawę z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo Pocztowe; 

6. Integralną częścią umowy są Istotne Warunki Udzielenia Zamówienia oraz oferta Wykonawcy. 
7. Szacunkowa łączna wartość umowy wynosi 129 610,60 zł brutto  (sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset dziesięć 

złotych 60/100) zgodnie z ofertą Wykonawcy. Wartość ta może ulec zmianie w przypadku zmiany ilości nadanych 
przesyłek określonych w ofercie i/bądź przypadków, o których mowa w pkt. 5 c i d 

8. Ewentualne spory mogące wynikać w związku z realizacją umowy strony będą rozstrzygać polubownie, a jeśli nie będzie